
Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 114 del 21 Novembre 2022 
Approvazione albo dei volontari in possesso del TSSA del Comitato di 

Caltanissetta  

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT64S0623016700000015280024 
Codice Fatturazione: KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Via Xiboli, 345 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Organizzazioni di Volontariato 

 
 
 

  

L’anno 2022 il giorno ventuno del mese di Novembre si è riunito, in video conferenza, il Consiglio 

Direttivo della Croce Rossa Italiana – Comitato di Caltanissetta ODV, sotto la presidenza del 

Presidente Nicolò Piave, con l’intervento dei seguenti consiglieri: 

Cognome e Nome  Cognome e Nome  

Piave Nicolò P Lacagnina Marco P 

Russo Laura P Gumina Antonio P 

Romano Alessandra P   

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 Riorganizzazione dell'Associazione 

italiana   della   Croce   Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010,  n. 

183, convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato di Caltanissetta ODV sottoscritto ai sensi del Decreto Legislativo 

178/2012 e Decreto Legislativo 117/2017 in data 07 Settembre 2019 in Palermo;  

VISTO il provvedimento dell’Ufficio Elettorale Regionale del 24 Febbraio 2020 con il quale è stato 

costituito il Consiglio Direttivo del Comitato di Caltanissetta;   

VISTA la delibera del 71 del 22 Luglio 2022   con la quale il Consiglio Direttivo Nazionale della 

CRI ha approvato il Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento 

dei volontari;  

VISTI gli obiettivi strategici della Croce Rossa Italiana, approvati con la delibera dell’Assemblea 

Nazionale del 01 Dicembre 2018; 

PREMESSO che la Croce Rossa Italiana Comitato di Caltanissetta ODV, in forza del Decreto 

Legislativo 178/2012, si ispira ai principi fondamentali dell’umanità, imparzialità, neutralità, 

indipendenza, volontarietà, unità ed universalità; 

TENUTO CONTO che è necessario convertire in TSSA i volontari in possesso del titolo di ex 

VdS, OSES, PSTI, secondo la normativa regionale e nazionale; 

RILEVATO che tale necessità si è manifestata esclusivamente per quei volontari che non hanno 

caricato il titolo pregresso, nei tempi previsti, sul gestionale GAIA, e comunque antecedente al 

01 settembre 2019; 

VISTO l’art. 16 del Regolamento del corso di formazione specialistica per Operatori addetti al 

TSSA approvato con Ordinanza Presidenziale n° 53 del 15 Giugno 2013 del Presidente 

Regionale CRI Sicilia; 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 114 del 21 Novembre 2022 
Approvazione albo dei volontari in possesso del TSSA del Comitato di 

Caltanissetta  

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT64S0623016700000015280024 
Codice Fatturazione: KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Via Xiboli, 345 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Organizzazioni di Volontariato 

 
 
 

  

VISTI i relativi verbali di esame dei volontari sotto elencati; 

DELIBERA 

All’unanimità dei presenti, di dare atto che le premesse di cui sopra, gli atti ed i documenti 

richiamati nelle medesime premesse e nella restante parte del presente atto, ancorché non 

materialmente allegati, costituiscono parte integrante, sostanziale e necessaria del presente 

provvedimento, con ogni effetto in ordine agli atti presupposti e successivi; 

1. Di approvare, come in effetti approva, l’albo dei volontari in possesso del corso Trasporto 

Sanitario e Soccorso in Ambulanza della Croce Rossa Italiana di Caltanissetta antecedenti 

al 01 settembre 2019; 

Prot Data Esame 
TS 

Data Esame 
TSSA 

Cognome Nome Codice Fiscale 

1 * 01/01/1982 Cammarata Ignazio Michele CMMGZM62D11B429E 

2 * 01/01/1982 Cardinale Anna Patrizia CRDNPT62S52B429G 

3 * 01/01/1982 Lipani Michelina LPNMHL56C53B429S 

4 * 01/01/1988 Perriera Ernesto PRRRST50P27G273G 

5 * 01/01/1988 Romano Salvatore RMNSVT57S21B429Y 

6 * 01/01/1990 Guarino Calogero GRNCGR44E16L554G 

7 * 01/01/1990 Messina Pietro Maria MSSPRM66R08I169K 

8 * 01/01/1991 Iavazzo Carlo VZZCRL56T31I293O 

9 * 01/01/2010 Gangi Maria Rita GNGMRT68P63H245U 

10 * 01/01/2010 Gangi Patrizia Domenica GNGPRZ72S58H245T 

11 * 01/01/2010 Tolentino Eliana TLNLNE88S63B428H 

12 * 01/01/2010 Misuraca Giuseppe MSRGPP78D16G273L 

13 * 01/01/2010 Curto Jennifer CRTJNF92C71B429I 

14 * 01/01/2010 Gallina Giuseppa GLLGPP80D53H792A 

15 * 01/01/2010 Corrado Rosaria CRRRSR84P60Z112K 

16 * 01/01/2010 Scalzo Cosmo Alessio G. SCLCML77D26B429A 

17 * 01/01/2010 Fiorino Filippo FRNFPP58A04G624G 

18 * 01/01/2010 Palermo Alessandro Domenico PLRLSN77D26H792O 

19 * 01/01/2010 Pepe Francesca PPEFNC81A64B429T 

20 * 01/01/2010 Accurso Tagano Mariarita CCRMRT70R48A089C 

21 * 01/01/2010 Biondo Denise BNDDNS87C45B429M 

22 * 01/01/2010 Cannizzo Gaspare CNNGPR82D22B429C 

23 * 01/01/2010 Cocita Andrea Giovanni CCTNRG76L20B429H 

24 * 01/01/2010 Scepi Silvana SCPSVN59C42D960V 

25 * 01/01/2010 Ferrigno Filippo Antonio FRRFPP69M13B602C 

26 * 01/01/2010 Guagenti Michelina GGNMHL84S42C351J 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 114 del 21 Novembre 2022 
Approvazione albo dei volontari in possesso del TSSA del Comitato di 

Caltanissetta  

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT64S0623016700000015280024 
Codice Fatturazione: KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Via Xiboli, 345 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Organizzazioni di Volontariato 

 
 
 

  

27 * 01/01/2010 Catania Carmela CTNCML49S61B429O 

28 * 01/01/2010 Vancheri Salvatore Marco VNCSVT81L23B429L 

29 * 01/01/2010 Lauricella Vincenzo LRCVCN53H03B429I 

30 * 01/01/2010 Crisafi Gaetano CRSGTN65H02G624L 

31 * 01/01/2010 Tona Antonio TNONTN72L17H792B 

32 * 01/01/2010 Cassenti Giovanni CSSGNN61B28E618U 

33 * 01/01/2010 Curto Carmelo CRTCML72L11H792Z 

34 * 01/01/2010 Saia Salvatore SAISVT69R09H792N 

35 * 01/01/2010 Tona Giuseppa TNOGPP38H58E618B 

36 * 01/01/2010 Tona Paolo Ivan TNOPVN55E19E618I 

37 * 01/01/2010 Palumbo Giovanna PLMGNN58L68E618E 

38 * 01/01/2010 Schillaci Salvatore SCHSVT72C25E618A 

39 * 01/01/2010 Lombardo Lis Monica LMBMNC76H48A638U 

40 * 01/01/2010 Gallina Mary GLLMRA75E63F704V 

41 * 01/01/2010 Gulino Michele GLNMHL68M26H245R 

42 * 01/01/2010 Nicoletti Lina NCLLNI61A57Z103G 

43 * 01/01/2010 Lo Re Francesca LROFNC59B68H245F 

44 * 01/01/2010 Pantaleo Antonella PNTNNL73M57G273D 

45 * 01/01/2010 Crucilla' Anna Maria Rita CRCNMR68E65I644G 

46 * 01/01/2010 Liccardo Michele LCCMHL76C05A091Y 

47 * 01/01/2010 Mirisola Grazia MRSGRZ65A57H792L 

48 * 01/01/2010 Matraxia Giuseppe MTRGPP69M26I169H 

49 * 01/01/2010 Randisi Antonio RNDNTN67S11Z133I 

50 * 01/01/2010 Falduzza Mirella FLDMLL67H62B429L 

51 * 01/01/2010 Fantuzzo Salvatore FNTSVT73H17H792Y 

52 * 01/01/2010 Pilato Maria Carmela PLTMCR71M70B429J 

53 * 01/01/2010 Vullo Sebastiano Salvatore 
Antonio 

VLLSST67S08B429E 

54 * 01/01/2010 Maru' Giovanna MRAGNN69B45D960R 

55 * 01/01/2010 Loria Antonio Giuseppe LRONNG72B06B429I 

56 * 01/01/2010 Maddalena Maurizio Renato MDDMZR68R17B429G 

57 * 23/03/2010 Maritato Alessandro MRTLSN82R14B429B 

58 * 23/03/2010 Argento Francesca Maria RGNFNC85D61B429B 

59 * 23/03/2010 Geraci Luisa GRCLSU81P60B429N 

60 * 23/03/2010 Catania Valentina CTNVNT86P68B429I 

61 * 23/03/2010 Costa Giuseppe CSTGPP84D29H792W 

62 * 23/03/2010 Lauricella Flavio LRCFLV85T06B429M 

63 * 23/03/2010 Sollami Claudia Maria SLLCDM85S50B429T 

64 * 23/03/2010 Sciortino Emanuele SCRMNL88A23B429F 

65 * 23/03/2010 Narbonese Denio NRBDNE85H28B429D 

66 * 23/03/2010 Di Giulio Giuseppe DGLGPP83A05B429G 

67 * 23/03/2010 Gumina Antonio GMNNTN87L01B429U 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 114 del 21 Novembre 2022 
Approvazione albo dei volontari in possesso del TSSA del Comitato di 

Caltanissetta  

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT64S0623016700000015280024 
Codice Fatturazione: KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Via Xiboli, 345 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Organizzazioni di Volontariato 

 
 
 

  

68 * 23/03/2010 Nicoletti Danilo Calogero NCLDLC84D17B429M 

69 * 23/03/2010 Isernia Gennaro Gianfranco SRNGNR87C11B429B 

70 * 23/03/2010 Curatolo Davide CRTDVD82S20H792W 

71 * 23/03/2010 Savarino Luigi Domenico Walter SVRLDM80L23B429G 

72 * 23/03/2010 Scozzaro Adriana SCZDRN82T67G273O 

73 * 23/03/2010 Di Vanni Giuseppe DVNGPP81D23G273D 

74 * 23/03/2010 Miccichè Andrea MCCNDR85R26B429O 

75 * 23/03/2010 Narbonese Daniela NRBDNL81P43C421O 

76 * 23/03/2010 Piave Nicolò PVINCL81B21B429X 

77 * 23/03/2010 Flores Giancarlo FLRGCR50A24H501B 

78 * 11/04/2011 Russo Laura RSSLRA76E63B429F 

79 * 11/04/2011 Cipolla Clelia Maria 
Giuseppina 

CPLCLM80B65H792O 

80 * 11/04/2011 Lopiano Letizia LPNLTZ72M66B429Y 

81 * 11/04/2011 Livrizzi Salvatore LVRSVT70E12Z133R 

82 * 11/04/2011 Carletta Rosalia Maria Rita CRLRLM69H47H792D 

83 * 11/04/2011 Puccio Salvatore PCCSVT51C08I824D 

84 * 31/03/2012 Bonifacio Paolo BNFPLA67A20B429A 

85  31/03/2012 Cardinale Rita Viviana CRDRVV73E62H792Z 

86 12/07/2014 07/12/2014 Basile Samuele Nicola BSLSLN81R02H792Y 

87 12/07/2014 07/12/2014 Burgì Santo BRGSNT51H18B429R 

88 12/07/2014 07/12/2014 Bellavia Alessandra BLLLSN93H69B429W 

89 12/07/2014 07/12/2014 Manta Palmiro MNTPMR51C12B429X 

90 12/07/2014 07/12/2014 Cosentino Danilo CSNDNL83A23B429M 

91 12/07/2014 07/12/2014 Lauricella Andrea Davide LRCNRD89R26B429G 

92 12/07/2014 07/12/2014 Ballistreri Marcello Michele BLLMCL60H20B429H 

93  07/12/2014 Ciancimino Luca Giuseppe Maria CNCLGS91A25B429I 

94 07/12/2014 13/12/2015 Mancuso Piera Oriana MNCPRN87D49B429H 

95 07/12/2014 13/12/2015 Miraglia Antonino MRGNNN66C20H792H 

96 19/07/2015 13/12/2015 Amico Luca Cesare MCALCS94M16B429R 

97 19/07/2015 13/12/2015 Dell'Utri Jessica DLLJSC86R69B429I 

98 19/07/2015 13/12/2015 Marciano' Angelo MRCNGL96H01H792F 

99 19/07/2015 13/12/2015 Milia Francesca MLIFNC67L58C351J 

100 19/07/2015 13/12/2015 Di Prima Gaspare DPRGPR96B12B429S 

101 19/07/2015 13/12/2015 Noto Christian Michele NTOCRS96H06B429O 

102 19/07/2015 13/12/2015 Dionisio Marco DNSMRC97C29G273F 

103 19/07/2015 13/12/2015 Licata Ilaria LCTLRI96M44B429I 

104 19/07/2015 13/12/2015 Lacagnina Marco LCGMRC97D30B429L 

105 19/07/2015 13/12/2015 Geraci Gregorio GRCGGR49C14B429L 

106 19/07/2015 13/12/2015 Ariosto Antonino RSTNNN96M21H792P 

107 19/07/2015 13/12/2015 Provenzani Giuseppina PRVGPP85L60Z112Q 

108 19/07/2015 13/12/2015 Burgio Fabio Rocco Massimo BRGFRC83D28B429A 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 114 del 21 Novembre 2022 
Approvazione albo dei volontari in possesso del TSSA del Comitato di 

Caltanissetta  

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT64S0623016700000015280024 
Codice Fatturazione: KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Via Xiboli, 345 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Organizzazioni di Volontariato 

 
 
 

  

109 07/12/2014 13/12/2015 La Iacona Giuseppina Mariapia LCNGPP95H59G273O 

110 07/12/2014 13/12/2015 Parrinello Roberto Salvatore PRRRRT89C27B429B 

111 07/12/2014 22/01/2017 D'Anna Maria Giuseppina DNNMGS84S70B429F 

112 23/10/2016 22/01/2017 Calabrese Angelo Davide CLBNLD94B08B429J 

113 23/10/2016 22/01/2017 Giardina Filippo GRDFPP85L04H792H 

114 23/10/2016 22/01/2017 Giordano Emanuela GRDMNL87B56B429F 

115 23/10/2016 22/01/2017 Mistretta Mario MSTMRA98D10B429L 

116 23/10/2016 22/01/2017 Nuccio Serena NCCSRN91M70B429R 

117 23/10/2016 22/01/2017 Terrana Eros TRRRSE94P26H792Z 

118 23/10/2016 22/01/2017 Volo Samuele VLOSML89E23H792H 

119 23/10/2016 22/01/2017 Scribani Alessandra SCRLSN95A69B429P 

120 23/10/2016 22/01/2017 Zappia Ubaldo ZPPBDM98E14B429M 

121 23/10/2016 22/01/2017 Dell'Aiera Michelina Valeria DLLMHL73E56H792T 

122 23/10/2016 22/01/2017 Ginevra Michele Calogero GNVMHL97L04B429W 

123 23/10/2016 22/01/2017 Mantione Noemi MNTNMO95M56H792K 

124 23/10/2016 22/01/2017 Bognanni Santina Sonia BGNSTN74D67B429Z 

125 23/10/2016 22/01/2017 Fenu Christian FNECRS98P10B429A 

126 20/01/2018 15/04/2018 Branca Francesco BRNFNC92L08H792S 

127 20/01/2018 15/04/2018 Carletta Alex CRLLXA96C07H792T 

128 20/01/2018 15/04/2018 Dell'Aiera Sonia Maria DLLSMR92T47H792P 

129 20/01/2018 15/04/2018 Fasciana Teresa Maria Grazia FSCTSM89S57B429S 

130 20/01/2018 15/04/2018 Marchese Andrea Maria MRCNRM93D08B429A 

131 20/01/2018 15/04/2018 Ribellino Simone RBLSMN95M20B429M 

132 20/01/2018 15/04/2018 Vella Angelamarianna VLLNLM93D62B429Z 

133 20/01/2018 15/04/2018 Bunoni Francesco BNNFNC57E31B429V 

134 20/01/2018 15/04/2018 Cianci Noemi CNCNMO99D52B429S 

135 20/01/2018 15/04/2018 Timperanza Carlo TMPCRL98P22B429S 

136 07/09/2018 24/02/2019 Giugno Silvia GGNSLV94S70B429G 

137 07/09/2018 24/02/2019 Bartolotta Simona BRTSMN99H65B429X 

138 07/09/2018 24/02/2019 Favata Salvatore FVTSVT62C07Z110F 

139 07/09/2018 24/02/2019 Burzotta Antonio Mario BRZNNM75H16F251Z 

140 12/01/2019 24/02/2019 Cottone Vittorio CTTVTR98D08B429W 

141 12/01/2019 24/02/2019 Falzone Angelo Antonio Danilo FLZNLN00D26B429F 

142 12/01/2019 24/02/2019 Martorana Michele MRTMHL93A14H792G 

143 12/01/2019 24/02/2019 Vetri Chiara VTRCHR95D63H792B 

144 12/01/2019 24/02/2019 Zimarmani Gabriele ZMRGRL00P30B429F 

145  24/02/2019 Di Giugno Kevin Pio DGGKNP97E30B429R 

146  24/02/2019 Martorana Michele Maria MRTMHL00A26B429L 

147 12/07/2014 26/05/2019 Montoro Angelo MNTNGL64B24B429R 

148  26/05/2019 Alù Angelo LAUNGL97E20H792H 

149  26/05/2019 Cagnina Marta CGNMRT90T71H792U 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 114 del 21 Novembre 2022 
Approvazione albo dei volontari in possesso del TSSA del Comitato di 

Caltanissetta  

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT64S0623016700000015280024 
Codice Fatturazione: KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Via Xiboli, 345 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Organizzazioni di Volontariato 

 
 
 

  

150  26/05/2019 Campisi Camillo CMPCLL92S24B429M 

151  26/05/2019 Dell'Aiera Giada Maria DLLGMR90H48H792G 

152  26/05/2019 Leone Andrea LNENDR92D15B429K 

153  26/05/2019 Romano Alessandra RMNLSN93M54B429J 

154  26/05/2019 Scarantino Silvia SCRSLV99P43B429M 

155  26/05/2019 Scribani Adriano SCRDRN97A07B429V 

156  26/05/2019 Serra Daniele SRRDNL99M15B429K 

157  26/05/2019 Zappia Francesca Emanuela ZPPFNC98L64H792Y 

158  26/05/2019 Spagnolo Chiara Federica SPGCRF00P61B429W 

159  26/05/2019 Colonna Martina CLNMTN98H59B602M 

160 25/10/2020 25/10/2020 Picone Francesco PCNFNC00D20L219X 

161 25/10/2020 25/10/2020 Salamone Alessio Salvatore SLMLSS00L21B429S 

162 25/10/2020 25/10/2020 Rizza Federica RZZFRC80S56C351G 

163 25/10/2020 25/10/2020 Gentile Valeria Maria GNTVRM91H49B429Y 

164 12/07/2014  Ciresi Marco Salvatore CRSMCS74R11B429C 

165 07/12/2014  Genduso Sylvia GNDSLV85P67C351M 

166 23/10/2016  Guarneri Agnese GRNGNS87R53B429T 

167 23/10/2016  Livrizzi Teresa LVRTRS80S61H792X 

168 23/10/2016  Palermo Giovanni PLRGNN67E02Z112Y 

169 23/10/2016  Palmeri Maria Luisa PLMMLS70H68H792H 

170 23/10/2016  Gangi Santa GNGSNT93H63B429F 

171 23/10/2016  Polizzi Maria Giovanna PLZMGV77E51B429A 

172 23/10/2016  Castrianni Rosa CSTRSO72T61H245S 

173 23/10/2016  Gangi Cinzia GNGCNZ71T43Z112I 

174 23/10/2016  Salvaggio Maria Catena SLVMCT72S60H792P 

175 23/10/2016  Cusimano Rosaria CSMRSR62S59H245P 

176 20/01/2018  Aronica Giuseppe RNCGPP97H12H792J 

177 07/09/2018  Lazzara Lorenzo LZZLNZ00D20B429W 

178 07/09/2018  Grandeppieno Giuseppe GRNGPP97R14B429Z 

179 07/09/2018  Palmieri Miryea Pia PLMMYP99L59H792Z 

180 12/01/2019  Vicari Claudio VCRCLD95E09G273G 

181 12/01/2019  Mangione Sandra MNGSDR97S42B429O 

 

INCARICA 

La segreteria del comitato di trasmettere il presente provvedimento amministrativo a: 

 Al Presidente del Comitato Regionale CRI Sicilia; 

 Ai Delegati e referenti del Comitato di Caltanissetta ODV; 

 Al Delegato Regionale Area Salute;; 

 Ai vertici delle componenti ausiliarie delle forze armate; 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 114 del 21 Novembre 2022 
Approvazione albo dei volontari in possesso del TSSA del Comitato di 

Caltanissetta  

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT64S0623016700000015280024 
Codice Fatturazione: KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Via Xiboli, 345 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Organizzazioni di Volontariato 

 
 
 

  

 Ai soci del Comitato di Caltanissetta ODV; 

 Al referente per la promozione ed immagine per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito 

internet del Comitato di Caltanissetta ODV. 

 L’affissione della copia presente provvedimento amministrativo all’albo del comitato di 

Caltanissetta ODV per trenta giorni; 

 L’originale della presente deliberazione sarà conservato in un apposito raccoglitore presso 

la segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza e responsabilità del responsabile 

dell’Ufficio. 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
(Dott. Eliseo BONURA) 

IL PRESIDENTE 
(Nicolò PIAVE) 

 

CERTIFICATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Responsabile dell’Ufficio di Segreteria certifica, che il presente provvedimento amministrativo 

è stato affisso in copia integrale all’Albo Pretorio di questo Comitato CRI di Caltanissetta e pubblicato sul 

sito internet www.cri.caltanissetta.it sezione amministrazione trasparente; 

Caltanissetta, lì 22/11/2022                         Il Responsabile al Procedimento 
                L’ Ufficio Segreteria 
            (Dott. Eliseo BONURA) 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
http://www.cri.caltanissetta.it/

